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CAMARANUNICIAL Dispde sobre o reajuste salarial aos funcionarios e
empregados publicos 1o ambito da administrag@o

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE SERGIPE. no

uso das atribuicdes legais, faz saber que a Camara Municipal aprovou ¢ ele sanciona a

[et:

Art. 1° - Fica concedido reajuste salarial aos funcionarios e empregados publicos no ambito da

administracio publica municipal. sendo utilizado o percentual de 1.80% (um ponto oitenta por

cento).

paragrafo Unico: Os valores serdo reajustados, conforme anexo I, deste projeto de lei

complementar.

Art. 2° - Excetuam-se do presente reajuste os servidores Comissionados, Agentes de Saude,

Agentes de Endemias e Professores, tendo em vista que estes possuem regra salarial definidas

em Lei especifica:

Art. 3° - As despesas decorrentes da aplicagao desta Lei Complementar correrdo a conta das

dotacdes or¢amentdrias especificas.

Art. 4° - Esta Lei entrara em vigor na data de sua publicagdo, e seus efeitos serdo retroagidos a

1 (primeiro) de junho do corrente ano.

Art. 5° - Ficam revogadas as disposi¢des em contrario.

Barra dos Coqueiros/SE, 15 de Junho de 2018.
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Estado de Sergipe

CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS
006

Projeto de Lei Complementar N@

Indece de reajuste 1,80%

Nivel

Denominagao

Ajudante de Pedreiro

Encanador
Merendeira
Mensageiro
Operador de Som
Operador de Bombas
Porteiro

Servente -

Vigilante

Zelador

Auxiliar de Servigoes Gerais

954,00

960,45

974,85

989,47

Padrdes Vencimento

1004,32

1019,38

1034,67

1050,19

Almoxarife

Arquivista

Agente de Salude
Atendente

Auxiliar de Administragao
Auxiliar de Enfermagem
Eletriciata

Motorista

Pedreiro

Salva-vidas

Telefonista

Tratorista

987,70

1002,52

1017,56

1032,82

1048,31

1064,04

1080,00

1096,20
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Indice de reajuste 1,80%

Nivel

Denominagao

Auxiliar de Laboratorio
Digitador

Fiscal de Arrecadagao
Fiscal de Higiene
Fiscal de Urbanismo

1063,67

1079,62

1095,82

Padrdes Vencimento

1112,25

1128,94

1145,87

1163,06

1180,51

Assintente de Administracao
Fiscal de Tributos

Fiscal de Vigilancia Sanitaria
Laboratorista

Programador

Técnico de Enfermagem

1124,45

1141,32

1158,44

1175,82

1193,45

1211,35

1229,52

124797

Assistente social
Engenheiro

1695,52

1720,95

1746,77

1772,97

1799,56

1826,56

1853,95

1881,76

i

Bioquimico
Farmaceutico
Médico/Enfermeiro
Odontologo

2309,28

2343,92

2379,08

241477

2450,99

2487,75

2526,07

2562,94
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